

12. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Мультимедійний комплекс	1	67000 грн	67000 грн
2.	Документ-камера EPSON ELPDC07	1	15 550 грн	15550грн
3.	Багатофункціональний пристрій .	1	8000грн	8000грн
4.	Ламінатор А4	1	3000грн	3000грн
5.	Монтажний комплект + інсталяція та налаштування обладнання.	1	7000 грн	7000 грн
6.	Дошка магнітно-крейдова	1	3000грн	3000грн
7.	Мікроскоп біологічний LCD.44.U38 10X-500X	4	6000 грн	24000грн
8.	Мікроскоп учнівський SIGETA MB-111 (40X-1280X)	4	3000	12000
9.	Модель «Скелет людини 85см»	1	3000 грн	3000 грн
10.	Лупа шкільна	8	50 грн	400грн
11.	Набір мікропрепаратів.	10	1500 грн	15000грн
12.	Набір препарувальних інструментів.	7	500 грн	3500грн
13.	Скельця предметні (50шт.)	5	80 грн	400грн
14.	Скельця покривні (100шт.)	2	75 грн	150грн
15.	Хімічні реактиви.	12	500грн	6000грн
16.	Комплект стендів в кабінет хімії та біології.	2	6000 грн	12000 грн
17.	Жалюзі вертикальні.	10	2000грн	20000грн
	Всього:	71		200000гр
Орієнтована вартість проєкту				200000грн